
IMPORTANT
Inspecter le produit avant de procéderà l'installation.
La garantie sera invalide si le produit a été installé avec des défautsapparents.

ATTENTION
Lors de l’installation.l'applicationde silicone doit être à l'extérieurde la douche, car si appliqué 
à l'intérieur,cela peut causer des fuitesd'eau ! 
Veuiller lire attentivement ce manueld’instruction avant de commencerl’installation.
Conserver ce manuel pour référenceultérieure.

IMPORTANT
Thoroughly inspect your productbefore proceeding with the installation.
The warranty will be void if the productis installed with a conspicuousdefect.

CAUTION
To prevent leaks, silicone must beapplied on the outside of the showerand not on the inside!
Read all instructions carefully beforestarting the installation.
Save this manual for futurereference.

www.zitta.ca

MANUEL D’INSTALLATION / INSTALLATION MANUAL

Update:20230209

Infinite

internet

PORTE REVERSIBLE / 
REVERSIBLE DOOR

Vidéo d'installation seulement disponible 
pour certain produit.

Installation videos only available for 
some products.

SECTIONS A

81, Theodore-Viau, Terrebonne,
Quebec, Canada, J6Y 0J8

Tel: 1-855-492-4242  450-704-2323
Fax: 1-866-735-6885
Info@zittagroup.com
www.zittagroup.com

SECTIONS B

7
8

 3
/4

"(
2

0
0

0
m

m
)

7
8

 3
/4

"(
2

0
0

0
m

m
)



2

12

2

3

20

15

21

11

4

5

6

18

19

10

1

25

27

28

29

26

7

9

8

23

24

22

13 1714 16

0 Transparent

Amortisseur d'extrusion mural

Panneau fixe Infinite, clair 10mm
Extrusion murale

Joint de serrage
Joint vertical de panneau fixe
Joint vertical de panneau de porte
Cheville murale
Vis 1 5/8" tête plate
Vis 1" tête plate
Ancrage d'anti éclaboussure 
Kit anti-éclaboussure
Support de rail de verre
Capuchon de vis
Kit roulettes Infinite
Rail en verre, clair
Ancrage de rail murale
Kit d'aimant A et B 2000mm, verre 8mm
Panneau de porte Infinite, clair 8mm
Poignée en verre clair
Capuchon de vis d'ancrage
Vis 1" tête plate
Ancrage d'anti éclaboussure mural
Clé hexagonale 2.5mm
Outil pour joint de serrage
Pince d'ajustement des roulettes
Clé d'ajustement des roulettes
Support d'installation pour vitre

Channel bumper

Fixed panel Infinite, clear 10mm
Wall channel

Squeeze gasket
Fixed panel vertical gasket
Door panel vertical gasket
Wall anchor
1 5/8" flat head screw
1" flat head screw
Backsplash bracket
Backsplash kit
Glass rail support
Screw caps
Infinite rollers kit
Glass rail, clear
Wall rail bracket
Magnet kit A and B 2000mm, 8mm glass
Door panel Infinite, clear 10mm
Clear glass handle
Anchor screw cap
1" flat head screw
Wall backsplash bracket
Hex key 2.5mm
Squeeze gasket tool
Adjustment roller wrench
Roller adjustement key
Glass wedge spacer

48"

PQ014099

DG1348SF01
PA00800_

PJ00011_
PJ01831_
PJ01821_
PV000199
PV000299
PV001899
PQ01000_

PKR14BACKS_

PQ04110_
PQ00620_
PR00220_
PG018720
PQ04120_

PKR14MAGAB_

DG1348SD01
PP00300_
PQ03820_
PV001899
PQ00970_
PT000299
PT000399
PT001799
PT001699
PT000199

60"

PQ014099

DG1360SF01
PA00800_

PJ00011_
PJ01831_
PJ01821_
PV000199
PV000299
PV001899
PQ01000_

PKR14BACKS_

PQ04110_
PQ00620_
PR00220_
PG018820
PQ04120_

PKR14MAGAB_

DG1360SD01
PP00300_
PQ03820_
PV001899
PQ00970_
PT000299
PT000399
PT001799
PT001699
PT000199

B=NOIR/BLACK

B=NOIR/BLACK

11&12

18&19



0 Transparent

3

Sp2

Sp3

Sp4

Sp1

Sp5

Sp6

Sp9

Sp8

Sp10

Sp11

Sp7

32" 36"

PQ00010_ PQ00010_Couvert d'extrusion murale Wall channel cap

42"

PQ00010_

PA00000_ PA00000_Extrusion murale 78 3/4" Wall channel 78 3/4" PA00000_

PJ00011_ PJ00011_Joint de serrage Squeeze gasket PJ00011_

PQ04130_ PQ04130_Capuchon d'ancrage de panneau Panel anchor cap PQ04130_

PV000199 PV000199Cheville murale Wall anchor PV000199

PV000299 PV000299Vis 1 5/8" tête plate 1 5/8" flat head screw PV000299

DG1332RX01 DG1336RX01Panneau de retour Infinite, clair 10mm Return panel Infinite, clear 10mm DG1342RX01

PQ01160_ PQ01160_Cap de vis Screw cover PQ01160_

PV000699 PV000699Vis 8 x 1 5/8" 8 x 1 5/8" screw PV000699

PQ04140_ PQ04140_Ancrage 90° pour panneau de retour 90° return panel anchor PQ04140_

PT000199 PT000199Espaceur pour vitre Glass wedge spacer PT0001995



4

A 02

A 01

48"  45 1/4"(1148mm) - 46 3/4"(1188mm)
60"  57 1/4"(1454mm) - 58 7/8"(1494mm)

PRÉPARATION / PREPARATION

DIMENSIONS



A 03

A 04

5

1 3

2

3

4

7

8
2

2

3

4

5

2

OU
OR

INSTALLATION DU MONTANT MURAL / WALL CHANEL INSTALLATION

INSTALLATION DU PANNEAU FIXE / WALL CHANEL INSTALLATION

MIN. 3/8" 
10mm



A 05

A 06

6

1 2

3 1/2"
90mm

13 13

13

18

15

3 1/2"
90mm

INSTALLATION DES SUPPORTS DE RAIL / RAIL SUPPORTS INSTALLATION

INSTALLATION DES ROULETTES / ROLLER INSTALLATION

Mettre la porte dans la douche.
Put the door inside the shower. 



A 07

A 08

7

1 2 3

4 5

6

A

B

A

B-5mm

7

8

10

9
10

24

11

12

22

23

1/8" 1/4"

1/8" 1/4"

INSTALLATION DE L'ANTI ÉCLABOUSSURE / BACKSPLASH INSTALLATION

INSTALLATION DU RAIL DE VERRE / GLASS RAIL INSTALLATION

ENLEVER
REMOVE

1 2 3

4 5 6

7 8 9

10 11 12

1716

7

9

17 2X
2X

2X 2X

2X2X2X

2X

2X

2X

2X

2X



1918

A 09

A 10

8

INSTALLATION DE LA PORTE / DOOR INSTALLATION

2

1

2 3

4 5

6 7

AJUSTEMENTS DE LA PORTE / DOOR ADJUSTMENTS

1

Ne pas retirer le film
protecteur pour le moment

Do not remove the 
protective film yet.



1

14

A 11

A 12

9

3

5

2

6

INSTALLATION DES JOINTS MAGNÉTIQUES / MAGNETIC GASKETS INSTALLATION

1 2

FINITION / FINISH

2X



A 13

10

3 1/8"
80mm

CALFREUTAGE / CAULKING



B 01

B 02

11

48"  45 3/4"(1162mm) - 47 3/8"(1202mm)
60"  57 3/4"(1467mm) - 59 3/8"(1507mm)

3
2

" 
 2

9
 5

/8
"(

7
5

2
m

m
) 

- 
3

0
 3

/8
"(

7
7

2
m

m
)

3
6

" 
 3

3
 5

/8
"(

8
5

4
m

m
) 

- 
3

4
 3

/8
"(

8
7

4
m

m
)

4
2

" 
 3

9
 5

/8
"(

1
0

0
6

m
m

) 
- 

4
0

 3
/8

"(
1

0
2

6
m

m
) 

2

7

8
2

2

3

4

5

DIMENSION

INSTALLATION DU MONTANT MURAL / WALL CHANEL INSTALLATION

4X

4X

4X

4X



B 03

B 04

12

Sp6
Sp2

Sp5

1 3

3 Sp7/

OU
OR

INSTALLATION DES PANNEAUX / PANELS INSTALLATION

INSTALLATION DU MONTANT MURAL / WALL CHANEL INSTALLATION

Sp2

4X

4X

4X

4X

2
MIN. 3/8" 

10mm

4 Sp3/



B 05

B 06

13

1 2

3 1/2"
90mm

13 13

13

3 1/2"
90mm

18

15

INSTALLATION DES ROULETTES / ROLLERS INSTALLATION

B

A

INSTALLATION DES SUPPORTS DE RAIL / RAIL SUPPORTS INSTALLATION

B= A + 1/8" 3mm

Mettre la porte dans la douche.
Put the door inside the shower. 



3 1/8" 1/4"

B 07

B 08

14

Sp4

17

9

7

1 2 3

17 16

4 5 6

7 8 9

10 11 12

13 14

1 2

4 5

6

A

B

A
B+3/8"

B+10mm

7

8

1/8" 1/4"

10 10

9
10

12

11

Sp10

Sp8

Sp9

INSTALLATION DU RAIL DE VERRE / GLASS RAIL INSTALLATION

2X

INSTALLATION DE L'ANTI ÉCLABOUSSURE / BACKSPLASH INSTALLATION

ENLEVER
REMOVE

17

2X

2X

2X



B 09

B 10

15

2

1

AJUSTEMENTS DE LA PORTE / DOOR ADJUSTMENTS

INSTALLATION DE LA PORTE / DOOR INSTALLATION

2 3

4 5

6 7

19181

Ne pas retirer le film
protecteur pour le moment

Do not remove the 
protective film yet.



1 2

B 11

B 12

16

1

14

3

5

2

6

FINITION / FINISH

INSTALLATION DES JOINTS MAGNÉTIQUES / MAGNETIC GASKETS INSTALLATION

2X



B 13

17

3 1/8"
80mm

3 1/8"
80mm

CALFREUTAGE / CAULKING




	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12
	页 13
	页 14
	页 15
	页 16
	页 17
	页 18
	页 19

